
2023 年 9月 

医療関係者 各位 

ニプロ株式会社 

 

供給に関するお詫び 

メンブレンフィルター法微生物検査用製品 

『37mm クォリティモニター シロ』 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標題製品につきまして、新規ご注文辞退および限定出荷を実施させていただい

ており、ご迷惑をおかけしておりますことを深くお詫び申し上げます。 

このたび、製造元にて部材の入手が遅延し、製造計画に大きな影響が生じていること

から、標題製品につきまして、弊社への納品の目処が立たない状況となりました。 

大変申し訳ありませんが、弊社からの出荷を一時停止とさせていただきますことをご

報告申し上げます。 

当面の間、出荷に関するお問い合わせは、弊社営業担当までご連絡いただきますよ 

うお願い申し上げます。 

医療関係者の皆様におかれましては、ここに多大なご迷惑をお掛けいたしますことお

詫び申し上げるとともに、このたびの件、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

 

○対象製品： 

対象製品 包装 商品コード JAN コード 

37mm クォリティモニター シロ 50 個 / 箱 12-032 4987458120329 

 

以上 


